
1 

 

 

října 

 

 

 

 

 

Bod č. 280/14 

Rada města vzala na vědomí kontrolu plnění svých dříve přijatých usnesení.  
 

Bod č. 281/14 

1. Rada města nedoporučila ZM schválit výkup stp. č. 2953 o výměře 311 m2 vč. budovy čp. 606 v 
k. ú. Klatovy s vyvolávací cenou v e-aukci ve výši 7.000.000,00 Kč od ČR – Česká pošta, s. p., 
Politických vězňů 909/4, Praha do majetku města Klatovy. 

 

2. RM nedoporučila ZM schválit bezúplatný převod id ½ z celku budovy bez čp/če umístěné na stp. 
č. 110/2 v k. ú. Kal u Klatov od ČR-ÚZSVM, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha.  

 

3. Rada města neschválila pronájem části obecní pp. č. 456/1 v k. ú. Klatovy o výměře cca 50,00 m2 

pro NAKUPO FAST, s. r. o., Tyršova 373, Klatovy na dobu neurčitou, za cenu 100,00 Kč/m2/rok 

+ inflace, celkem cca 5 000,00 Kč/rok + inflace. 

 

4. a)  Rada města rozhodla o pachtu obecních pp. č. 77/41 a 445 v k. ú. Sobětice u Klatov o výměře 

9 728 m2 pro Žďár Chudenice s. r. o., Sobětice 75, 339 01 Klatovy, za cenu 3.500,00 Kč/ha/rok 

+ inflace, tj. celkem 3.404,80 Kč/rok + inflace na dobu neurčitou. 
b)  Rada města souhlasila s podpachtováním obecních pozemků část pp. č. 77/41 a 445 v k. ú. 

  Sobětice u Klatov o celkové výměře cca 3.403 m2 třetí osobě, tj. , ,  
. 

c)  Rada města souhlasila s podpachtováním obecního pozemku část pp. č. 77/41 v k. ú. Sobětice 

u Klatov o výměře cca 575 m2 třetí osobě, tj. . , ,  
. 

 

5. Rada města neschválila vyhrazení parkovacího místa pro parkování vozidla RZ 8P6 4320  
pí , ,  na pp. č. 3206/120 – parkoviště před domem čp. 625 
v ulici Suvorovova v k. ú. Klatovy od 01.08.2023 na dobu 2 let s možností prodloužení.  

 

6. Rada města neschválila vyhrazení parkovacího místa pro parkování vozidla   

, ,  na pp. č. 1410/2 – parkoviště před domem čp. 480 
v ulici Prusíkova v k. ú. Klatovy od 01.08.2023 na dobu 2 let s možností prodloužení.  

 

7. Rada města rozhodla o zřízení věcného břemene (služebnosti) s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, 
Správa Plzeň, Hřímalého 37, Plzeň jako povinným v pp. č. 3422/18 v k. ú. Klatovy pro oprávněné 
město Klatovy, nám. Míru 62, 339 01 Klatovy pro umístění, přístup k zařízení z důvodu 
provozování, údržby a oprav vodovodních a kanalizačních přípojek v rozsahu cca 8 x 7,50 bm, 

celkem za cca 2.404,80 Kč bez DPH. 
 

8.  Rada města rozhodla o přijetí paušální úhrady za vybudování kanalizační přípojky v částce 

10.000,00 Kč bez DPH (DPH nebude účtováno) a za vybudování vodovodní přípojky v částce 

6.000,00 Kč bez DPH (DPH nebude účtováno) od 

a)  , . , ,  jako vlastníků pp. 
č. 641/9 v k. ú. Klatovy, 

USNESENÍ č. 14 

ze zasedání Rady města Klatov konaného dne 10. července 2023 



2 

 

 

b)  (SJM), ,  
.  (SJM), ,  jako spoluvlastníků 

(každý id. ½) pp. č. 641/7 u čp. 405 v k. ú. Klatovy, 
c)  jako vlastníka pp. č. 641/1 u čp. 791 a pp. 

č. 641/4 v k. ú. Klatovy, 
d)  jako vlastníka pp. č. 641/3 u čp. 426 v k. ú. 

Klatovy,  

e)  jako vlastníků pp. č. 
641/2 u čp. 386 v k. ú. Klatovy, 

f)  jako vlastníka pp. č. 3388/11 v k. ú. 
Klatovy, 

g) jako vlastníků pp. č. 3388/9 

  v k. ú. Klatovy, 
h)  jako vlastníků 

 pp. č. 3388/5 u čp. 366 v k. ú. Klatovy, 
i)  jako vlastníka pp. č. 3388/4, 3388/12  

a 3388/2 v k. ú. Klatovy, 
s tím, že každému, kdo se připojí na vybudované přípojky bude vráceno 4.000,00 Kč bez DPH 

(DPH nebude účtováno) za kanalizační přípojku a 2.000,00 Kč bez DPH (DPH nebude účtováno) 

za vodovodní přípojku. 
         Zodpovídá: pí Mgr. R. Chvojková 

 

9. Rada města souhlasila s realizací akce a s vydáním územního rozhodnutí (souhlasu) na akci 
„0476/22 Quantcom_Rodenstock Klatovy_OK“ pro účely uložení kabelu optické sítě v obecních 
pp. č. 4217/12, 4217/17, 3557/6, 3557/42, 3554/19, 3549/1, 1972/67, 1898/11, 1898/4, 1615/5 a 

4217/22 v k. ú. Klatovy dle předložené dokumentace, s podmínkami HO a TSMK. 

 

10. a) Rada města rozhodla o revokaci URM z 20.06.2023 a souhlasila s realizací akce a s vydáním 

   územního rozhodnutí (souhlasu) na akci: „DOMOVNÍ ČOV a VRTANÁ STUDNA na  
p. č. 118/4 a 118/13 KN v k. ú. Vícenice u Klatov“ na stavbu ČOV na pp. č. 118/4 v k. ú. 
Vícenice u Klatov a uložení kanalizační přípojky v obecním pozemku pp. č. 319/1 v k. ú. 
Vícenice u Klatov, dle předložené dokumentace, s podmínkami HO.  

b) Rada města rozhodla o revokaci URM z 20.06.2023 a rozhodla o udělení výjimky z Pravidel 

  RM pro povolování výkopů a souhlasila s provedením výkopových prací v chráněné 

komunikaci na pp. č. 319/1 v k. ú. Vícenice u Klatov za účelem uložení kanalizační přípojky 

s termínem realizace nejdříve v roce 2026. 

          Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

Bod č. 282/14 

1. Rada města vzala na vědomí informaci o zamítnutí účelové dotace od Plzeňského kraje z programu 

,,Podpora vybudování a modernizace sportovišť v roce 2023“ na akci ,,Modernizace vnitřních 
prostor Zimního stadionu v Klatovech“. 

2. Rada města  vzala na vědomí informaci o zamítnutí účelové dotace od Plzeňského kraje z programu 

,,Podpora vybudování a modernizace školních sportovišť v roce 2023“ na akci ,,Rekonstrukce 

sportovního areálu ZŠ Čapkova“. 
3. Rada města  vzala na vědomí informaci o zamítnutí účelové dotace od Plzeňského kraje z programu 

,,Podpora výstavby cyklostezek, cyklotras a specializované infrastruktury v Plzeňském kraji v roce 
2023“ na akci ,,Stezka pro pěší a cyklisty Klatovy Puškinova ulice, Národních mučedníků – Ječná“. 

 

 



3 

 

 

4. Rada města schválila přijetí účelové dotace od Plzeňského kraje z programu ,,2023 Příspěvek na 
pořízení přenosné motorové stříkačky“ pro  JSDHO Habartice ve výši 150.000,00 Kč, JSDHO 

Sobětice ve výši 150.000,00 Kč  a JSDHO Točník ve výši 150.000,00 Kč . 
5. Rada města schválila přijetí účelové dotace ve výši 1.000.000,00 Kč od Plzeňského kraje 

z programu ,,Podpora revitalizace objektů kulturního dědictví v obcích Plzeňského kraje 2023“ na 
akci ,,Klatovy, Václavská ul. městský dům“. 

6. Rada města vzala na vědomí informaci o zařazení akce ,,Rekonstrukce terasy u krematoria v 

Klatovech“ do seznamu náhradníků programu ,,Odstraňování havarijních stavů a naléhavé potřeby 
obcí Plzeňského kraje 2023“  

7. Rada města vzala na vědomí informaci o zařazení na akce ,,Klatovy, pamětní desky na radnici“ do 

seznamu náhradníků  programu ,,Podpora péče o pomníky, válečné hroby a pietní místa v obcích 
Plzeňského kraje 2023“. 

8. Rada města vzala na vědomí informaci o zamítnutí účelové dotace od Plzeňského kraje z programu 

,,Dotační program vodohospodářské infrastruktury 2023 na akci ,,Klatovy – Čínov, kanalizace 

1.část“. 
9. Rada města schválila přijetí účelové dotace od Plzeňského kraje z programu ,,2023 Příspěvek na 

vybavení a opravy neinvestiční povahy“ pro JSDHO Dehtín ve výši 1.988,00 Kč, JSDHO Střeziměř 
ve výši 11.171,00 Kč, JSDHO Štěpánovice ve výši 5.166,00 Kč, JSDHO Tajanov ve výši  

     5.533,00 Kč a JSDHO Tupadly ve výši 8.946,00 Kč. 
10. Rada města schválila přijetí účelové dotace ve výši 937.609,00 Kč od Plzeňského kraje z programu 

,,Finanční podpora výstavby a rozšiřování metropolitních sítí v Plzeňském kraji 2023“ na akci 
,,Metropolitní síť – X. etapa“. 

 Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

Bod č. 283/14 

1. Rada města rozhodla o poskytnutí dotace ve výši 5.000,00 Kč na protipovodňová a protizáplavová 
opatření Společenství vlastníků jednotek domu Pod Hůrkou čp. 556, čp. 557, Klatovy III. 

 

2. Rada města uložila odboru rozvoje města zajistit uzavření smlouvy o poskytnutí dotace. 
               Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová
  

Bod č. 284/14 
1. Rada města schválila přijetí finanční dotace z rozpočtu Plzeňského kraje do rozpočtu města ve výši 

500 000 Kč z dotačního titulu ,,2023 Příspěvek na nákup nové cisternové automobilové stříkačky“ 
na akci ,,Pořízení nové cisternové automobilové stříkačky pro JSDHO Klatovy“. 

 

2. Rada města schválila přijetí finanční dotace z rozpočtu Plzeňského kraje do rozpočtu města ve výši 
500 000 Kč z dotačního titulu ,,2023 Příspěvek na nákup nové cisternové automobilové stříkačky“ 
na akci ,,Pořízení nové cisternové automobilové stříkačky pro JSDHO Luby“. 

 Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

Bod č. 285/14 

Rada města rozhodla o zahájení zadávacího řízení k nadlimitním veřejným zakázkám na dodávky dle 
zákona č. 134/2016 Sb., otevřené řízení, 

a)  „Instalace FVE – ZŠ Klatovy, Čapkova – sportovní hala“, 

b) „Instalace FVE – Masarykova ZŠ Klatovy – školní jídelna“, 

c) „Instalace FVE – MŠ Klatovy, Máchova“, 

d) „Instalace FVE – MŠ Klatovy, Podhůrecká“, 

e) „Instalace FVE – Městské kulturní středisko Klatovy“, 

f) „Instalace FVE – Odpadové hospodářství Klatovy s.r.o.“ 



4 

 

 

formou zveřejnění ve Věstníku VZ, Úředním věstníku EU, na Profilu zadavatele, na úřední desce a 

internetových stránkách. 

 

2. Rada města rozhodla o základním hodnotícím kritériu pro zadání veřejné zakázky, kterým je 
ekonomická výhodnost nabídky hodnocená podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH za předmět 
plnění. 

 

3.  Rada města schválila text Kvalifikační dokumentace a Zadávací dokumentace dle přílohy. 

 

4. Rada města určila osoby oprávněné k úkonu otevření nabídek a zpřístupnění jejich obsahu 

zadavateli v elektronickém nástroji E-ZAK bezprostředně po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Těmito osobami jsou Bc. Pavla Hilscher a Jana Valečková ml. 

     

5.  Rada města jmenovala komisi pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek ve složení: 
Členové:                                                                                 
Ing. Václav Chroust       

Ing. Martin Kříž                            

Bc. Pavel Strolený        

Mgr. Vítězslav Šklebený 

Ing. Daniela Pleskotová                                                 

Mgr. Radka Šustrová  

Ing. Jiří Kučera 

a uložila jejím členům zúčastnit se na výzvu jejího zasedání v kanceláři vedoucí ORM. 
 

6.  Rada města uložila ORM předložit RM v 09/2023 zprávu hodnotící komise s návrhem na přidělení 
veřejných zakázek. 

 Zodpovídá: pí Ing. D. Pleskotová 

 

Bod č. 286/14 

Rada města vzala na vědomí zápis z jednání majetkové komise z 26.06.2023. 

 

Bod č. 287/14 

Rada města rozhodla o uzavření dodatku č. 3 k akci „Regenerace PS Pod Hůrkou – etapa VIII. –  

1. část v předloženém znění.  
   Zodpovídá: p. F. Kocfelda 

 

Bod č. 288/14 

Rada města vzala na vědomí zápis z jednání komise pro územní rozvoj, urbanismus a RMPZ 

z 19.06.2023. 

 

Bod č. 289/14 

Rada města schválila vyřazení protiradiačního STOÚ č. 4041005 z evidence STOÚ HZS Plzeňského 
kraje. Pro potřeby ochrany obyvatelstva bude úkryt zařazen do Plánu ukrytí města jako improvizovaný 
úkryt.  
Rada města uložila tajemníkovi BR Ing. P. Ruhsamovi informovat o tomto stanovisku vlastníka 
objektu a KŘ HZS Plzeňského kraje. 

         Zodpovídá: p. Ing. P. Ruhsam 

 

 

 



5 

 

 

Bod č. 290/14 
Rada města schválila Masarykově základní škole Klatovy, tř. Národních mučedníků 185 realizaci projektu 

OP JAK, č. výzvy 02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ I v termínu od 1. 8. 2023 do 31. 8. 2025. 
 Zodpovídá: pí Mgr. E. Salvetrová 

 

Bod č. 291/14 
Rada města schválila Masarykově základní škole Klatovy, tř. Národních mučedníků 185 čerpání 
investičního fondu ve výši cca 217 216 Kč (s DPH) na pořízení a instalaci čtyř interaktivních 
dataprojektorů OPTOMA. 

 Zodpovídá: pí Mgr. E. Salvetrová 

 

Bod č. 292/14 

Rada města schválila Městskému ústavu sociálních služeb Klatovy, p. o. přijetí daru pro: 

Domov pro seniory a Domov se zvláštním režimem v Újezdci: 

věcný dar – 66 kusů pratelných podložek do lůžek v celkové hodnotě 19.933,06 Kč,   

dárce: Obec Mochtín, Mochtín 105, 339 01 Klatovy, IČ 00255823. 

 Zodpovídá: pí Bc. A. Kleinerová 

 

Bod č. 293/14 

Rada města schválila podnájem pro pí Janu Voldřichovou, IČ 13861450, se sídlem Plánice 322, za 
účelem provozu kadeřnických služeb v souladu s uzavřenou nájemní smlouvou s pí , 

, , . 

        Zodpovídá: pí Ing. J. Kurcová 

 

Bod č. 294/14 

Rada města vzala na vědomí svodku událostí městské policie za měsíc červen 2023. 
 

Bod č. 295/14 

Rada města v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění,  
schválila texty předložených uzavíraných smluv:  

Smlouva o využívání systému města Klatov pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a , 

,  (původce odpadu). 
Předmět smlouvy: využití systému shromažďování komunálního odpadu – poř. č. 219. 

 

Smlouva o využívání systému města Klatov pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a Jaroslavem Čudou, 
zastoupeným , .  I (původce odpadu). 
Předmět smlouvy: využití systému shromažďování komunálního odpadu – poř. č. 220. 

 

Smlouva o využívání systému města Klatov pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a ,  

,  (původce odpadu). 
Předmět smlouvy: využití systému shromažďování komunálního odpadu – poř. č. 221. 

 

Smlouva o využívání systému města Klatov pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a , 

 (původce odpadu). 

Předmět smlouvy: využití systému shromažďování komunálního odpadu – poř. č. 222. 

 



6 

 

 

Smlouva o využívání systému města Klatov pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a společností BROOKLYN 
BARBER SHOP s.r.o., zastoupenou , ,  (původce odpadu). 
Předmět smlouvy: využití systému shromažďování komunálního odpadu – poř. č. 223. 

 

Smlouva o využívání systému města Klatov pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a ,  

,  (původce odpadu). 
Předmět smlouvy: využití systému shromažďování komunálního odpadu – poř. č. 224. 

 

Smlouva o využívání systému města Klatov pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a ,  

,  (původce odpadu). 
Předmět smlouvy: využití systému shromažďování komunálního odpadu – poř. č. 225. 

 

Smlouva o využívání systému města Klatov pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a , 

,  (původce odpadu). 
Předmět smlouvy: využití systému shromažďování komunálního odpadu – poř. č. 226. 

 

Smlouva o využívání systému města Klatov pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a , 

,  (původce odpadu). 

Předmět smlouvy: využití systému shromažďování komunálního odpadu – poř. č. 227. 

 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města  
Mgr. Rudolfem Salvetrem (příjemce dotace) a obcí Zborovy, zastoupenou starostkou Martinou 

Brůhovou (poskytovatel dotace). 

Předmět smlouvy: poskytování služby sociální prevence – poř. č. 228.  

 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města  
Mgr. Rudolfem Salvetrem (příjemce dotace) a obcí Obytce, zastoupenou starostkou JUDr. Zdeňkou 

Vlčkovou (poskytovatel dotace). 

Předmět smlouvy: poskytování služby sociální prevence – poř. č. 229.  
 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města  
Mgr. Rudolfem Salvetrem (příjemce dotace) a obcí Mochtín, zastoupenou starostou Zdeňkem 
Voráčkem (poskytovatel dotace). 

Předmět smlouvy: poskytování služby sociální prevence – poř. č. 230.  

 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města  
Mgr. Rudolfem Salvetrem (příjemce dotace) obcí Vrhaveč, zastoupenou starostou Rostislavem 

Doležalem (poskytovatel dotace). 
Předmět smlouvy: poskytování služby sociální prevence – poř. č. 231.  

 

Darovací smlouva mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem 

(obdarovaný) a ČSE – Hifiklub Klatovy, pobočný spolek, zastoupený předsedou Janem Kosem 

(dárce).  
Předmět smlouvy: poeziomat – poř. č. 232. 

 



7 

 

 

Smlouva o využívání systému města Klatov pro nakládání s komunálním odpadem mezi městem 
Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (město) a ,  

. ,  (původce odpadu). 
Předmět smlouvy: využití systému shromažďování komunálního odpadu – poř. č. 233. 

 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města  
Mgr. Rudolfem Salvetrem (příjemce dotace) a obcí Týnec, zastoupenou starostkou Šárkou 
Brejchovou (poskytovatel dotace). 

Předmět smlouvy: poskytování služby sociální prevence – poř. č. 234.  

 

Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení věcného práva  
č. UZSVM/PKT/3575/2023 – PKTM mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města  
Mgr. Rudolfem Salvetrem (nabyvatel) a Česká republika – Úřadem pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, zastoupeným ředitelkou odboru odloučené pracoviště Klatovy Ing. Jaroslavou Preslovou 

(převodce). 
Předměšt smlouvy: p.č. 97/3, 97/30, 97/32 k.ú. Klatovy – poř. č. 235. 

 

Smlouva o výpůjčce mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem 

(půjčitel) a . . ,  a .  
, , 

 (vypůjčitel). 

Předmět smlouvy pp.č. 967/6, 967/14,967/215, 967/217, 967/218 k. ú. Klatovy – poř. č. 236. 

 

Smlouva o výpůjčce mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem 

(půjčitel) a
 (vypůjčitel). 

Předmět smlouvy: pp. č. 967/6, 967/156, 967/157 k. ú. Klatovy – poř. č. 237.  

 

Smlouva o prodeji privatizovaného majetku mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města 
Mgr. Rudolfem Salvetrem (kupující) a Českou republikou – Ministerstvem financí, zastoupeným 
ředitelkou odboru 72 Mgr. Janou Marešovou (prodávající). 
Předmět smlouvy: p. č. 11/19 k. ú. Habartice u Obytců – poř. č. 238. 

 

Darovací smlouva mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem 

(obdarovaný) a Plzeňským krajem, zastoupeným náměstkem hejtmana PK Martinem Záhořem 
(dárce). 
Předmět smlouvy: parc. č. 3620/2 k. ú. Klatovy – poř. č. 239.  

 

Příkazní smlouva č. SML-Z-M-23-610 mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města  

Mgr. Rudolfem Salvetrem (příkazce) a RPA Dotace s. r. o., zastoupenou jednatelem Ing. Petrem 

Hladkým (příkazník).  
Předmět smlouvy: poradenské, analytické a konzultační služby – poř. č. 240.  

 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města  
Mgr. Rudolfem Salvetrem (příjemce dotace) obcí Čihaň, zastoupenou starostou Ing. Josefem Srbem 

(poskytovatel dotace). 

Předmět smlouvy: poskytování služby sociální prevence – poř. č. 241.  

 

 



8 

 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0016454 mezi městem Klatovy, 

zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (povinná) a ČEZ Distribuce, a.s., 
zastoupenou firmou JH projekt s.r.o., zastoupenou jednatelkou Ing. Janou Aschenbrennerovou 

(oprávněná). 
Předmět smlouvy: akce „Drslavice KT, parc. č. 246/43 – NN – poř. č. 242. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0015677/VB/04 mezi městem Klatovy, 
zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (povinná) a společností ČEZ Distribuce, a.s., 
zastoupená společností BOŘÍK B+B elektro s.r.o., zastoupenou Jaroslavem Boříkem a Ing. Petrem 

Dortem (oprávněná). 
Předmět smlouvy: akce „Klatovy, pč. 689_4-NN“ – poř. č. 243. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0016348/VB/03 mezi městem Klatovy, 

zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (povinná) a společností ČEZ Distribuce, a.s., 
zastoupená společností BOŘÍK B+B elektro s.r.o., zastoupenou Jaroslavem Boříkem a Ing. Petrem 
Dortem (oprávněná). 
Předmět smlouvy: akce „Štěpánovice, KT, pč. 673 – NN“ – poř. č. 244. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0015718/VB/1 mezi městem Klatovy, 
zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (povinná) a společností ČEZ Distribuce, a.s., 

zastoupenou společností MONTPROJEKT, a.s. zastoupenou vedoucí podpory projektování Jindřiškou 
Vackovou (oprávněná). 
Předmět smlouvy: akce „Markyta, prc. č. 2129/10 – NN“ – poř. č. 245. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0018544/VB/1 mezi městem Klatovy, 
zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (povinná) a společností ČEZ Distribuce, a.s., 

zastoupenou společností MONTPROJEKT, a.s. zastoupenou vedoucí podpory projektování Jindřiškou 
Vackovou (oprávněná). 
Předmět smlouvy: akce “Plánická 626 – VN,TS“ – poř. č. 246. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-0017728/VB/1 mezi městem Klatovy, 
zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (povinná) a společností ČEZ Distribuce, a.s., 

zastoupenou společností Elektromontáže Touš s.r.o.,  zastoupenou jednatelem Bedřichem Toušem 
(oprávněná). 
Předmět smlouvy: akce „Točník, KT, p.č. 246/1, kNN" – poř. č. 247. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IE-12-0007908/1 mezi městem Klatovy, 
zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (povinná) a společností ČEZ Distribuce, a.s., 

zastoupenou vedoucím odboru Obnova DS Západ Josefem Flídrem (oprávněná). 
Předmět smlouvy: akce „Vícenice, KT, samoty NN“ – poř. č. 248. 

 

Smlouva číslo Z_S14_12_8120091254 mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města  

Mgr. Rudolfem Salvetrem (žadatel) a společností ČEZ Distribuce a.s., zastoupenou vedoucím oddělení 
Regionální péče Radoslavem Novým (provozovatel). 
Předmět smlouvy: realizace přeložky – Puškinova ul., Klatovy – poř. č. 249.  

 

 

 

 



9 

 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-0019496/VB/05 mezi městem Klatovy, 
zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (povinná) a společností ČEZ Distribuce, a.s., 
zastoupenou společností BOŘÍK B + B elektro s.r.o., zastoupenou Jaroslavem Boříkem a Ing. Petrem 

Dortem (oprávněná). 

Předmět smlouvy: akce „Klatovy, pč. 2600_11 – NN“ – poř. č. 250. 

 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo mezi městem Klatovy, zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem 

Salvetrem (objednatel) a společností Silnice Klatovy a.s., zastoupenou ředitelem společnosti  
Bc. Pavlem Panuškou (zhotovitel). 

Předmět smlouvy: změna čl. 5.1.1. a 5.2. „Smlouvy“ – poř. č. 251.  

 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. PVL-1060/2023/SML mezi městem Klatovy, 
zastoupené starostou města Mgr. Rudolfem Salvetrem (budoucí oprávněný) a Povodím Vltavy, státním 
podnikem, zastoupeným Ing. Miloněm Kučerou ředitelem závodu Berounka (budoucí povinný). 
Předmět smlouvy: akce „Průmyslová zóna Chaloupky“ – poř. č. 252. 

 

 

Bod č. 296/14 

1. Rada města schválila spolku SPORT CLUB Klatovy z.s. - oddíl florbalu poskytnutí mimořádné 
dotace ve výši 8.000 Kč na dopravu při konání mezinárodního florbalového turnaje mládeže. 

2. Rada města schválila Tělocvičné jednotě Sokol Klatovy poskytnutí mimořádné dotace ve výši 
38.000 Kč na částečné pokrytí nákladů při 29. ročníku šachového festivalu „O pohár města Klatov 

2023“. 

Rada města uložila kanceláři místostarosty Ing. M. Kříže uzavřít s žadateli veřejnoprávní smlouvy. 

Zodpovídá: pí J. Zedlová 

 

Bod č. 297/14 

Rada města rozhodla o ceně náhrad za přičleněné honební pozemky ve výši 40 Kč/ha/rok + inflace. 

  

 

Bod č. 298/14 

Rada města uložila starostovi města zabývat se připomínkami z diskuse.  

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Rudolf Salvetr 

    starosta města  
 

 

 

Ing. Martin Kříž        Bc. Pavel Strolený 

  místostarosta                                   místostarosta 

                                                                            


